[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.  2021   №46
х. Грушевка
О создании комиссии по проведению

классификации информационной системы

персональных данных в Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения
В целях совершенствования работы по обеспечению защиты персональных данных в администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.06.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 года № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»:

1. Для проведения классификации информационной системы персональных данных администрации Грушево-Дубовского  сельского поселения назначить комиссию в составе:

- Ведущий специалист – Калашникова Лидия Николаевна, председатель комиссии;

специалист первой категории – Тесля Фаина Николаевна, секретарь комиссии;

         члены комиссии:

  - ведущий  специалист по  бухгалтерскому  учету    –Скопинцова Марина Семеновна

  -  инспектор  Филиппова Марина Валерьевна
        2. Распоряжение довести до лиц, указанных в пункте № 1, под роспись.
       3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава  Администрации  Грушево-Дубовского
     сельского поселения                                                            И.В.Никулин
                    С распоряжением ознакомлены:      ___________ _____________

                                                                                    ___________ _____________

                         ___________ _____________

                                                                                    ___________ _____________